considerar-se-á como início da vigência a data em que o último signatário assinar este
instrumento contratual.

Parágrafo Terceiro: O prazo de vigência deste Contrato é improrrogável.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR DO CONTRATO

Parágrafo Primeiro: O Contrato possui o valor de R$25.441,00 (vinte e cinco mil

quatrocentos e quarenta e um reais), conforme abaixo descrito:

LOCAL SISTEMA

Laje da

subestação

• Transporte vertical dos materiaise

montagem de guarda corpo de proteção
lateral:

• Limpeza da manta antiga com revisão da
mesma e substituição parcial com asfalto;

Regularização dos pontos de drenagem,